BADAN NASIONAL PENCARIAN DAN PERTOLONGAN Jl. Angkasa Blok B. 15 Kav. 2 - 3 Jakarta 10720

BASARNAS

http://www.basarnas.go.id E-mail: basarnas@basarnas.go.id

: (021) 65701116 / 65867510 Telp. (021) 65701152 115 - (021) 65867511 Fax Emergency

Emergency Fax: (021) 65867512

PENGUMUMAN

NOMOR: PENG. 39 / KP.01.02 / XII / BSN-2019

TENTANG

PESERTA SELEKSI PENERIMAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL BADAN NASIONAL PENCARIAN DAN PERTOLONGAN TAHUN ANGGARAN 2019 YANG LULUS SELEKSI ADMINISTRASI

Berdasarkan hasil verifikasi seleksi administrasi pada seleksi penerimaan Calon Pegawai Negeri Sipil Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan Tahun Anggaran 2019 secara online melalui laman https://sscn.bkn.go.id, serta sesuai Keputusan Rapat Panitia Seleksi Penerimaan Calon Pegawai Negeri Sipil Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan Tahun Anggaran 2019, bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Peserta seleksi penerimaan CPNS Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan Tahun Anggaran 2019 yang nomor registrasi dan namanya tercantum dalam lampiran pengumuman ini, dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi;
- 2. Bagi peserta yang nomor registrasi dan namanya tidak tercantum dalam lampiran pengumuman ini dinyatakan Tidak Lulus Seleksi Administrasi. Keterangan lebih lanjut dapat dilihat dengan cara login melalui akun masing-masing pada laman https://sscn.bkn.go.id;
- 3. Peserta yang dinyatakan Tidak Lulus Seleksi Administrasi berhak melakukan sanggahan terhadap hasil seleksi administrasi selama 3 (tiga) hari yaitu pada tanggal s.d. Desember 2019 melalui akun masing-masing laman https://sscn.bkn.go.id;
- 4. Masa sanggah adalah pelamar melakukan sanggahan melalui laman https://sscn.bkn.go.id, namun tidak dimaksudkan untuk mengubah kembali (dokumen), mengunggah dokumen (dokumen), tidak untuk menambah informasi, memperbarui atau memperbaiki dokumen yang telah diunggah sebelumnya;

- Panitia Seleksi Penerimaan Calon Pegawai Negeri Sipil Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan Tahun Anggaran 2019 akan melakukan verifikasi ulang dan menjawab terhadap sanggahan pelamar yang masuk berdasarkan syarat dan ketentuan yang berlaku;
- 6. Pengumuman hasil sanggah rencana akan diumumkan pada tanggal **06 Januari 2020** di laman http://www.basarnas.go.id dan melalui akun masing-masing pada laman https://sscn.bkn.go.id;
- 7. Peserta yang dinyatakan lulus seleksi administrasi berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya yaitu Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) dengan menggunakan Computer Assisted Test (CAT);
- 8. Waktu pelaksanaan dan ketentuan Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) akan diumumkan kemudian di laman http://www.basarnas.go.id;
- Lokasi pelaksanaan SKD dengan CAT akan diselenggarakan pada Kantor Regional atau Unit Pelaksana Teknis (UPT) Badan Kepegawaian Negara (BKN) atau lokasi ujian CAT mandiri yang detail lokasinya akan diumumkan pada pengumuman selanjutnya;
- 10. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi resiko dan tanggung jawab peserta;
- 11. Keputusan Ketua Panitia Seleksi Penerimaan CPNS Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan Tahun Anggaran 2019 ini bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat;

Jakarta, 16 Desember 2019

Sekretaris Utama Selaku Ketua Panitia Seleksi Penerimaan Calon Pegawai Negeri Sipil di lingkungan Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan

Anggaran 2019

Danta Bangun, M.Kes bina Utama Muda (IV/c)